
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U15)

Spēles kopsavilkums
Datums: 11.01.2020 Vieta: Brocēnu sporta centrs Sākums: 16:00 Beigas: 17:30 Skat.: 35 Spēles Nr.: 63

Kauno Baltu Ainiai Venta 20025 : 3
(0:2, 2:1, 3:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ŠABAŠEVS Vladimirs, ZĪLE Jānis  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 5 : 3 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  KBA  0 DAPKŪNAS Titas Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  VEN  1 DOLMATOVS Aleksejs Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 00:17 0:1 VEN VS 28 SUHORUKOVS Ilja  
Vārti 10:00 0:2 VEN VS 44 DIŠKE Markuss GRĪNBERGS Matiass Daniels #17

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 23:58 1:2 KBA VS 44 STURONAS Laimis DOROFEJEV Nikita #11
Vārti 25:50 1:3 VEN VS 69 KARIŅŠ Ernests Uldis  
Vārti 26:12 2:3 KBA VS 89 REDKO Artem ČERNIKKOV Viktoras #92

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 30:39 3:3 KBA VS 15 KUBILIUS Mykolas STURONAS Laimis #44
Vārti 31:04 4:3 KBA VS 19 ŠIRVYS Matas REDKO Artem #89
Nor. 37:26 39:26 KBA  92 ČERNIKKOV Viktoras Pretinieka turēšana ar nūju
30 sek. 42:42  VEN     
Vārti 43:58 5:3 KBA VS 44 STURONAS Laimis  
VS 45:00  KBA  0 DAPKŪNAS Titas Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  VEN  1 DOLMATOVS Aleksejs Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Kauno Baltu Ainiai
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

0 DAPKŪNAS Titas 0 0 0.00 45:00

Venta 2002
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 DOLMATOVS Aleksejs 0 0 0.00 45:00
52 AŅIKEVIČS Darels 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Kauno Baltu Ainiai (KBA) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

11 A DOROFEJEV Nikita 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U KUBILIUS Mykolas 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U GUDONIS Danielius 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U ŠIRVYS Matas 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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20 A ŽARSKIS Julius 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A NEMANIS Kristupas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U STURONAS Laimis 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 A PUPKA Paulius 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

80 U KARPOV Nikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 A JARAS Algirdas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 U REDKO Artem 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

92 A ČERNIKKOV Viktoras 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

93 U NAZAROVAS Artūras 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 4 9 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: JAKŠYS Benas

Venta 2002 (VEN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 U LAPIŅŠ Rinalds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A SOROKINS Armands 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U RIGALOVS Jurijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U BOŽE Gustavs Sandis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A KEZIKA Ksenija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U GRĪNBERGS Matiass Daniels 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U MATVEIČUKS Rodions 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U ŠĶUTE Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U SUHORUKOVS Ilja 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U ŠALGINA Aleksandra 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 U KAPURA Rauls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

42 A ENDZELIS Deivids 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 A DIŠKE Markuss 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 A KARIŅŠ Ernests Uldis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

82 U SALMS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U VASKIS Leons 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

93 U PORMALIS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: GROSBERGS Roberts

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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